
k u p n í s m l o u v a  o  pr o d e ji a u t o m o b il u

Smluvní strany

Prodávající:
Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v OR: 
Bankovní spojení: 
IBAN:
Zástupce:

00978-PRODVW08
671-18

TUkas a.s.
Štěrboholská 391, 10200 Praha 10 - Hostivař 
26149958 
CZ26149958 
v Praze, oddíl B, 6356 
Komerční banka, a.s. 167044101/0100/
CZ41 0100 0000 0001 6704 4101 BIC/SWIFT: KOMBCZPPXXX 
Polák Matěj Mobil: Email: matej.polak@tukas.cz

Info email: volkswagen@tukas.cz 
Tel: +420 272 072 235

Kupující:_____
Jméno:
Sídlo/Bydliště:
IČO/RČ/č.OP:
DIČ:
Zástupce:

SPŠ strojnická
Betlémská 4/287, 110 00 Praha 1
70872589 Info email: reditel@betlemska.cz

Tel: +420 222 221 403
Ing. Miroslav Žilka, CSc. Mobil: 251 092 100 Email: reditel@betlemska.cz______

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu

1. Předmět smlouvy
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo"), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu:_________________________________________________________

Model: Caravelle HL 2,0 TDI 4MOT DSG DR EU6c SGJUM9W0
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy
Výkon kW/k: 146/199 Barva potahů: Titánově černá
Převodovka: DG7-Automatická převodovka- Kód barvy: B4B4 / DM
Číslo karoserie: Číslo komise:

Poznámky:

Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupní cena
2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH:
A/ Základní kupní cena vozidla 1613 612,--

B/ Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,~

C/ Zvláštní výbava / obj. kód:
Box na lyže a zavazadla: / $T$ 15 020,-

- rozměry 230x75x40 cm
- objem 460 I
- barva lesklá černá
- otevírání z obou stran, uzamykatelný

3 1 .08.2018
1/9

mailto:matej.polak@tukas.cz
mailto:volkswagen@tukas.cz
mailto:reditel@betlemska.cz
mailto:reditel@betlemska.cz


- s nápisem Volkswagen
- montáž na střešní nosič
- objednací číslo: 000071200AE

Car-Net App Connect / 9WT
Front Assist a adaptivní tempomat ACC: / PAC

- adaptivní tempomat do 210 km/h
- zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu

4 714,-- 
27 819,-

- funkce CityBrake: nouzové brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h), u vozů s automatickou 
převodovkou do úplného zastavení
- multifunkční kožený volant a kožená hlavice řadicí páky (do modelového roku 2016) neplatí pro modelový rok 
2017

Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2
LED diodové světlomety vpředu i vzadu: / PXE

- automatické nastavení výšky světel
- LED diodové denní svícení

4 483,- 
44 684,-

- LED diodové světlomety vpředu
- LED diodové zadní světlomety 

Light Assist: / 8G1 4 160,-
- automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru 

Lišty pro uchycení střešního nosiče / 3S4 
Ostřikovače světlometů: / 8X1

3 508,- 
7 835,-

- vyhřívané trysky ostřikovačů
- indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích 

Paket "Světla a výhled": / Z4A
- automatický spínač světlometů s funkcí "Corning home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešťový senzor pro stěrače předního skla

8 190,-

Palivová nádrž 80 I (diesel) / 2G2
Parkpilot vpředu i vzadu / 7X2
Posuvné okno vpředu vlevo, pevné okno / 4FN

1 987,- 
17 757,- 
7 271,-

vzadu vlevo v prostoru pro cestující 
Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno / 4JN 7 271,-

vzadu vpravo
Potahy sedadel kůže "Nappa" / $1A 
Příslušenství nutné objednat přes B2B: / $$0

- nelze objednat přes VU2

o,~
0 ,-

Rádio "Composition Media" / ZI6
- 6, 3" barevný dotykový displej
- 6 reproduktorů
- slot na SD kartu

5 637,-

- Aux-in vstup
- USB (kompatibilní ¡Pod/iPhohe/iPad)
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Sada zimních komplet, kol 17" Devonport: / $$A 48 706,-
- hliníkové disky chromové Brilant, 7Jx17" ET 55
- pneumatika Dunlop SP Winter Sport 3D, 215/60 R17 104/102H C
- objednací čísla: 7E0073537A 88Z, 7E0073637A 88Z 

Tažné zařízení odnímatelné, uzamykatelné / 1D2
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

22 858,- 
0 ,-

Zadní výkl. dveře elektricky ovládané: / ZEH 4H2
- servodovírání zadních výklopných dveří
- elektrické ovládání otevření a zavření zadních výklopných dveří
- bez možnosti odjištění zevnitř
- dětská pojistka na bočních posuvných dveřích
- bez dětské pojistky na zadních výklopných dveřích

19 502,-

D/ Mezisoučet: 1 865 014,-

E/ Speciální podmínky: -352 744,-

F/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 
G/ DPH v CZK:
H/ Kupní cena bez DPH v CZK:
1/ Záloha na kupní cenu

1 512 270,-
262 460,- 

1 249 810,™ 
0 ,-

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno.
2.3. Záloha činí: 0 ,- CZK, doplatek zálohy činí: 1 512 270,-- CZK.
3 1 .08.2018

2/9



2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozdějí do 14 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní 
cenu.

3/9
3 1 .08.2018



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Caravelle HL 2,0 TDI 4MOT DSG DR EU6c:

12 V elektrická zásuvka vpředu
- v otevřené odkládací přihrádce v 
přístrojové desce

12 V zásuvka v kabině řidiče 

17" kola z lehkých slitin "Cascavel":
- horní plochy disku leštěné
- barva stříbrná

17" podvozek 

2 funkční klíče 

3. brzdové světlo

8 míst (2+3+3+0) Easy-Entry:
- v 1 .řadě sedadel v prostoru pro 
cestující tři jednotlivá sedadla se 
samostatně sklopnými opěradly, krajní 
sedadla překlopná s funkcí Easy-Entry
- ve 2.řadě sedadel v prostoru pro 
cestující trojlavice sklopná
- body pro modulární upevnění sedadel 
(v 1. řadě pro jednosedadlo, dvojsedadlo 
nebo trojlavici, ve 2. řadě pro 
trojlavici, u dlouhého rozvoru pro 
trojlavici a dvojsedadlo)
- ISOFIX a TopTether pro upevnění dětské 
autosedačky v 1. řadě sedadel v prostoru 
pro cestující

Airbag řidiče a spolujezdce:
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce

Automatický spínač denního svícení

Bederní opěrky předních sedadel 
řidiče a spolujezdce:
- obě manuálně nastavitelné
- nelze pro dvojsedadlo spolujezdce 

Boční airbagy vpředu s hlavovými airbagy 

Body pro uchycení střešního nosiče 

Body pro uchycení střešního nosiče 

Celková hmotnost vozidla 3080 kg 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním:
- bez bezpečnostní pojistky
- možnost uzavření zevnitř

Dekorační lišty interiéru "Stuctural X"
- dekorační pruh "černá Glossy"

Dětská pojistka na zadních dveřích 

Dodatečné posuvné dveře vlevo

Elektrické ovládání levých bočních 
posuvných dveří se servodovíráním

Elektrické ovládání pravých bočních 
posuvných dveří se servodovíráním 

Elektrické ovládání zámku zadních 
výklopných dveří i zevnitř 

Elektrika I:
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná 
a vyhřívaná
- elektrické stahování oken 

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO 6d-Temp
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)

Ergonomické hlavové opěrky "Whiplash":
- pro řidiče a spolujezdce výškově 
nastavitelné
- v prostoru pro cestující výškově a 
sklonově nastavitelné
- účinné tlumí nárazy hlavy při nárazu 
do vozidla zezadu

ESP včetně brzdového asistentu, asistent 
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

Indikátor stavu kapaliny v ostřikovačích

Klimatizace "Climatronic":
- 3zónová automatická klimatizace
s dalším ovládacím panelem v prostoru 
pro cestující
- druhým výparníkem

3 1 .08.2018

- přihřívač motoru
- senzor kvality vzduchu 

Komfortní osvětlení v prostoru pro 
cestující/ložném prostoru 

Komfotní obložení stropu v kabině 
řidiče a prostoru pro cestující

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v 
pneumatikách

Kotoučové brzdy na všech kolech s 
vnitřním chlazením

Kožené madlo řadící páky

Kryty vnějších zpětných zrcátek:
- kliky dveří lakované v barvě vozu

Loketní opěrky pro obě přední sedadla 
řidiče a spolujezdce:
- nelze pro dvojlavici spolujezdce 

Mlhové světlomety se statickým 
přisvěcováním do zatáčky 

Modulární upevnění sedadel:
- pro 1. a 2. řadu sedadel v prostoru 
pro cestující
- v 1 .řadě sedadel pro cestující úchytné 
body pro jednosedadlo (umístitelné pouze 
na pravé straně), dvojsedadlo 
(umístitelné pouze na levé straně) nebo 
trojlavici; nelze umístit 3 jednotlivá 
jednosedadla
- ve 2.řadě sedadel pro cestující 
úchytné body pro trojlavici, u dlouhého 
rozvoru pro trojlavici nebo dvojsedadlo

Mřížka chladiče:
- horní mřížka chladiče černě lakovaná 
se třemi chromovými lištami
- spodní díl mřížky s chormovou lištou 

Multifunkční kožený volant:
- s ovládáním rádia, multifunkčního 
displeje a mobilního telefonu 
-částečná kožená výbava: hlavice řadicí 
páky a ruční brzdy
- multifukční displej "Plus"

Multifunkční ukazatel "Plus":
- černobílý LCD displej s rozšířenými 
funkcemi

Multikolizní brzda

Náplň klimatizace:
- médium R134a

Nárazník vozu v barvě vozu pro 
standardně dodávané laky 

Nářadí a zvedák

Nástupní schůdek - osvětlený "HIGHLINE'

Obložení dveří kabiny řidiče lakované s 
koženou optikou

Paket "CHROM":
- chromové lišty na bocích a na zadních 
výklopných dveřích
- kryty otvorů sání a boční blinkry s 
chromovým vzhledem

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Palubní deska komfortní:
- široké provedení středové konzole
- střední odkládací přihrádka s krytem
- úložná schránka na 1,0 I láhev
- horní odkládací přihrádka na straně 
spolujezdce s krytem

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vpravo

Pevná okna v prostoru pro cestující:
- vzadu vlevo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

Pneumatiky 235/55 R17 103 H rf
- s optimalizovaným valivým odporem 

Podlaha s kobercovou krytinou v kabině

4/9



řidiče a prostoru 
pro cestující

Posuvné dveře na pravé straně 

Potahy sedadel kůže "Nappa"

Prachový a pylový filtr

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

-2  + 2 roky / 200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve 
stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které 
byly na vozidlo namontovány nebo 
umístěny dodatečně (úpravy, 
příslušenství)

Protialergenní vzduchový filtr 

Přihřívač motoru

Rádio "Composition Colour"
- 5" barevný dotykový displej
- 6 reproduktorů
- slot pro SD kartu
- USB slot
- telefonní rozhraní Bluetooth
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma 

Servodovírání zadních výklopných dveří

Sluneční clony (žaluzie) na bočních 
oknech v prostoru pro cestující

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem:
- s krytem kosmetického zrcátka
- vpravo i vlevo 

Start-Stop:
- BlueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

Tažné oko vpředu a vzadu 

Telefonní rozhraní Bluetooth 

Tepelně izolující přední sklo 

Tónovaná skla

Travel & comfort systém: Základní modul 
pro držáky:
- uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
-obj. číslo 000061122

Ůchytná oka v podlaze

Vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexní

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová 

Vyhřívání předních sedadel:
- odděleně nastavitelné

Výškově a sklonově nastavitelný 
tříramenný volant s posilovačem řízení

Výškově nastavitelná sedadla:
- pro řidiče a spolujezdce 

Zadní stěrač s vyhříváním:
- stěrač na zadních dveřích s 
ostřikovačem
- vyhřívání pro zadní okno 

Zadní výklopné dveře prosklené

Zatmavená skla v prostoru pro cestující 
Privacy:
- determální skla v kabině řidiče 

Zesílená houkačka

Zesílené tlumiče a pérování:
- pro špatné vozovky
- zesílená přední náprava 1.680 kg

3 1 .08.2018
5/9



4. Způsob úhrady kupní ceny
4.1. Není-li v bodě 2.3. této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v 
bodě 2.1. této smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 
této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, 
kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem okamžitě. Při nesplnění 
povinnosti zaplatit zálohu je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.2. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebo 
daňových či jiných předpisů), a dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 2.1. uvedené, vzniká 
prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za předmět kupní smlouvy.

4.3. Zbytek kupní ceny včetně případného zvýšení je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozdějí při převzetí 
vozidla, a to buď úhradou v hotovosti či bankovním převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již 
připsána na účet prodávajícího.

4.4. Kupní cena je sjednána podle aktuálního cenového sazebníku prodávajícího platného k datu podpisu této smlouvy.

5. Dodací lhůta a dodací podmínky
5.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 2.4. této smlouvy.
Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně 
o 12 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy.
Kupující odstupuje od smlouvy oznámením doručeným prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy došlo k výše 
specifikovanému překročení dodací lhůty. K později doručenému oznámení se nepřihlíží.

5.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1. této smlouvy včetně zvláštní výbavy uvedené v bodě 2. této 
smlouvy. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné 
odchylky ze strany výrobce.

6. Předání - Převzetí vozidla
6.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.

6.2. Kupující se zavazuje vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 6.1. této smlouvy.

6.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 6.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn 
vyúčtovat kupujícímu poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za 
každý den prodlení.

6.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem oprávněného zástupce a vytištěním 
(razítkem) či vypsáním obchodní firmy oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím 
vydáno bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a prokázání jeho oprávnění za kupujícího jednat.

7. Odstoupení od smlouvy
7.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 5.1. této smlouvy.

7.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 6.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od 
smlouvy odstoupit. Dojde-li k porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 6.2. této 
smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny vozu. Prodávající má právo 
započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává 
prodávajícímu nedotčeno.

7.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1. této smlouvy.

7.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodu 7.2. shora (např. 
povinnosti dle bodu 4.1. této smlouvy), je kupující povinen vždy uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výší zálohy na 
kupní cenu vozu sjednané podle bodu 2.3. této smlouvy, nejméně však ve výší 10 % z kupní ceny vozu. Právo na 
náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno.

7.5. Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné 
konstrukční změny nebo barevné odchylky na voze, neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od kupní smlouvy.

8. Jakost a práva z vadného plnění
8.1. Jakost a práva z vadného plnění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.
8.2. Při prodeji předváděcího vozu začíná běh záruky ode dne prvního uvedení vozu do provozu, jak je uvedeno 
v servisní knížce.
8.3. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v 
umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná 
spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, 
apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.

6/9



9. Výhrada vlastnictví
Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s 
vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, 
jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího.

10. Rozvazovací podmínka
Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení 
vozidla do užívání prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové 
smlouvy účinnosti.

11. Odpočet daně z přidané hodnoty
Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla (v případě, že vozidlo kupuje pro podnikatelské účely) a 
uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu 
za vrácení DPH neodpovídá.

12. Zvláštní ujednání
12.1 Kupující bere na vědomí, že mu byla poskytnuta sleva z kupní ceny vyjádřena jako podnikatelský bonus a/nebo 
speciální podmínky přičemž kupující se tímto neodvolatelně a bezpodmínečně zavazuje, že vozidlo, které je předmětem 
této kupní smlouvy bude registrováno na jeho entitu (osoba kupujícího) a vozidlo použije pro svou vlastní potřebu a 
nepřenechá ho k výlučnému či převážnému užívání třetím osobám, a to vše po dobu šest kalendářních měsíců od data 
přechodu vlastnického práva k vozidlu. Kupující se tímto výslovně a neodvolatelně vzdává svého práva vozidlo převést a 
registrovat na třetí osobu do doby uplynutí šestí měsíců od data, kdy se stal vlastníkem vozidla. Toto ujednání platí i pro 
případnou realizaci práv třetích osob, kdy realizace jejich práv směřuje k odnětí vlastnického práva bez vůle kupujícího, 
neboť je ve sféře jeho odpovědnosti při sjednávání závazku z této smlouvy posouzení možnosti dostát svému závazku.

12.2 Kupující se dále zavazuje, že vozidlo, které je předmětem této kupní smlouvy nepřevede žádným způsobem na 
třetí osobu před okamžikem, kdy vozidlo bude mít najeto minimálně šest tisíc kilometrů.

12.3 Dodržování uvedených ujednání kupujícím je prodávající oprávněn kontrolovat a kupující je povinen mu na jeho 
písemnou výzvu kontrolu umožnit a dodržování povinností doložit zejména výpisem z registru vozidel.

12.4 V případě, že prodávající zjistí porušení závazků (jednotlivé či kumulativní) kupujícího, ke kterému se zavázal 
v článku 12.1 a 12.2, zavazuje se kupující na výzvu prodávajícího zaplatit celou jemu poskytnutou slevu podle této 
smlouvy prodávajícímu. Pohledávka takto vzniklá je obchodovatelná a prodávající je oprávněn postoupit na třetí osobu.

12.5 Kupující se zprostí svých závazků, pokud dojde k totální škodě na vozidle nebo k jeho odcizení.

12.6 Volba leasingové společnosti a určité formy leasingu (finanční, operativní nebo Full-Service-Leasing) je plně v 
dispozici strany kupující.

12.7 Leasingová společnost není účastníkem této smlouvy. Dohoda o slevách v rámci této kupní smlouvy se vztahuje 
pouze na vůz zakoupený leasingovou společností pro kupujícího a za účelem leasingového pronájmu tohoto vozu 
kupujícímu. S leasingovou společností uzavírá kupující zvláštní smlouvu, přičemž v této smlouvě musí být strana 
kupující uvedena jako „konečný uživatel vozu“. Není-li tomu tak, pak platí totéž, co v ujednání čl. 12.4 této smlouvy

12.8 Kupující se zavazuje předložit prodávajícímu ke kontrole velký technický průkaz, z něhož bude zřejmá registrace 
vozu, a to nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů od převzetí vozu a umožnit prodávajícímu pořízení jeho kopie pro 
kontrolní účely. Při nesplnění tohoto závazku ani v náhradní lhůtě má za následek ztrátu nároku na poskytnutou slevu a 
prodávající je oprávněn postupovat ve smyslu ujednání čl. 12.4 této smlouvy.

12.9 Pokud strana kupující ztratí nárok na sníženou kupní cenu (speciální podmínky a/nebo podnikatelský bonus)
v důsledku porušení čl. 12.1., nebo 12.2., zavazuje se uhradit účelně vynaložené a doložené náklady strany prodávající, 
které k takovému zjištění vedly.

7/9



13. Prohlášení zákazníka o souhlasu se zpracováním osobních údajů (Volkswagen užitkové vozy)

Jméno: 
Sídlo/Bydliště: 
Info email:
Tel:
IČO/RČ/č.OP:
DIČ:
Zástupce:

SPŠ strojnická
Betlémská 4/287, 110 00 Praha 1
redltel@betlemska.cz
+420 222 221 403
70872589

Ing. Miroslav Žilka, CSc. 251 092 100 reditel@betlemska.cz

V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“) tímto souhlasím se 
zpracováním výše uvedených údajů, jakožto i číslo karoserie (VIN), (dále jen „osobní údaje“), společností 
TUkas a.s. , Štěrboholská 391, 10200 Praha 10- Hostivař, IČO: 26149958, DIČ: CZ26149958, společností 
Porsche Česká republika, s.r.o. se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5, IČO: 25654012, a společností 
Volkswagen Aktiengesellschaft, NV-OR, Brieffach 2963, 30405 Hannover, Germany jako správcům osobních 
údajů, a to za účelem péče o zákazníky a marketingu, a sice nabízení produktů a služeb značky Volkswagen 
užitkové vozy (např. pozvánky na prezentace produktu, sdělení o technických novinkách, chystaných službách 
servisu pro zákazníky, možnostech nového nákupu, rozesílání zákaznických magazínů, ankety), zjišťování 
spokojenosti zákazníků a průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky 
dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Osobní údaje mohou být dále 
zpřístupněny subjektům, které jsou členy autorizované distribuční sítě vozidel značky Volkswagen osobní vozy, 
jejichž seznam je uveden na webových stránkách www.porsche.co.cz. Osobní údaje mohou být zpracovány 
manuálně i automatizovaně, a to vlastními zaměstnanci příslušného správce osobních údajů anebo 
zpracovatelem osobních údajů, jejichž seznam je uveden na stránkách http://porsche.co.cz/nakladani-s- 
osobnimi-udaji. Souhlas uděluji na dobu 10 let od udělení souhlasu. Souhlas se zpracováním uděluji 
dobrovolně a byl jsem poučen v souladu se zákonem o všech svých právech podle zákona, zejména s právem 
přístupu k osobním údajům, právem na opravu osobních údajů, právy podle § 21 zákona jakož í právem tento 
souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailu na e-mailovou adresu customercare@porsche.co.cz, což 
svým podpisem stvrzuji. Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení výše uvedených správců na výše 
uvedenou e-mailovou adresu, kterou jsem dobrovolně poskytl. V případě porušení práv na ochranu osobních 
údajů je možno se obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů.
Vznikne-li mezi prodávajícím/opravcem a zákazníkem -  spotřebitelem spor při nabízení prodeje vozidel, 
náhradních dílů, příslušenství, servisních služeb a/nebo spor z takového prodeje zboží či dodávky těchto 
služeb, pak je dotčený zákazník oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení spotřebitelských sporů na 
Českou obchodní inspekci (adr.coi.cz) Štěpánská 15, Praha 2, jako na subjekt mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů. Veškeré podrobnosti k možnosti mimosoudního řešení sporů jsou uvedeny na 
stránkách České obchodní inspekce (www.coi.cz). Pro řešení sporů z případně zprostředkovávaných 
finančních produktů třetích stran je k mimosoudnímu řešení možné se obracet na finančního arbitra 
(www.finarbitr.cz. Legerova 1581/69,110 00, Praha 1), který je mimo jiné oprávněn rozhodovat takové spory.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené 
v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit.

14. Závěrečná ustanovení
14.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.

14.2. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy 
písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a 
s jejím obsahem souhlasí.

14.3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích.

Praha 10 - Hostivař, dne: 31.08.2018

8/9

mailto:redltel@betlemska.cz
mailto:reditel@betlemska.cz
http://www.porsche.co.cz
http://porsche.co.cz/nakladani-s-osobnimi-udaji
http://porsche.co.cz/nakladani-s-osobnimi-udaji
mailto:customercare@porsche.co.cz
http://www.coi.cz
http://www.finarbitr.cz


Polák Matěj, prodávající:

Betlémská 287/4 
11000 Praha 1 - Staré Město

•5*


